

6.

Pełna nazwa organizacji	<p style="text-align: right;"><u>Ostatnia aktualizacja: 18.04.2018 r.</u></p> <p style="text-align: center;">Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego Koło nr 64 w Ostrowi Mazowieckiej Nr KRS 0000102184</p>
Dane teleadresowe	<p>ul. Partyzantów 7 07-300 Ostrów Mazowiecka Tel. 606 139 109 pzw64om@gmail.com www.pzw64.ompzw.pl</p>
Osoby reprezentujące organizację	<p>Mirosław Gromek – Prezes Koła Waldemar Borowy – Wiceprezes Koła Leszek Sommer – Wiceprezes Koła, Przewodniczący Klubu Spławikowego „Wodnik” Włodzimierz Kamieniecki – Skarbnik Grażyna Galas – Sekretarz Jarosław Bułatowicz – Członek Zarządu, Przewodniczący Klubu Spiningowego „Zaczep” Bogdan Szarow – Członek Zarządu Krzysztof Świerzyński – Członek Zarządu Marcin Kołakowski – Członek Zarządu Stefan Szydło – Przewodniczący Klubu Seniora „Sum”</p>
Główne obszary działania (cele)	<p>Organizowanie i promowanie wędkarstwa, rekreacji, sportu wędkarskiego, ochrona wód, działanie na rzecz ochrony przyrody i kształtowanie etyki wędkarskiej.</p> <p>Zabezpieczenie czasu wolnego dorosłym, dzieciom i młodzieży.</p> <p>Współpraca ze szkołami i samorządami oraz osobami niepełnosprawnymi.</p> <p>Nauka współżycia z przyrodą.</p>
Dotychczasowe osiągnięcia i doświadczenia	<p>Koło istnieje od 1950 roku. W Kole działają:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wędkarski Ostrowski Klub Spławikowy „Wodnik”; - Klub Spiningowy „Zaczep”; - Klub Seniora „Sum”. <p>W roku 2002 Koło było współorganizatorem 50 Mistrzostw Polski w wędkarstwie rzutowym.</p> <p>Dla członków Koła w ciągu roku organizujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mistrzostwa Koła (podlodowe, spławikowe i spinningowe); - wycieczki. <p>Dla dzieci z miasta oraz okolic organizujemy od 2004 roku Festyn Wędkarski z okazji Dnia Dziecka. Podczas festynu organizowane są zawody spławikowe,</p>

konkurs plastyczno - ekologiczny oraz zawody rzutowe. Udział bierze od 120 – 170 dzieci. Wszystkie dzieci biorące udział w imprezach oprócz wygranych nagród otrzymują paczki z upominkami. Dla wszystkich będących na Festynie wędkarskim fundujemy kiełbaski z grilla.

Organizujemy wędkarskie otwarte zawody dla zawodników z różnych części Polski:

- od 2000 roku Mazowiecki Spinning Bugu o Puchar Prezesa Koła. Udział bierze od 140 – 150 zawodników z terenu Polski;
- od 2001 roku Spinningowe Mistrzostwa Ostrowi Mazowieckiej o Puchar Burmistrza. Udział bierze od 80 – 90 zawodników z terenu Mazowsza i Podlasia;
- od 2003 roku Otwarte Zawody Spławikowe o Puchar Burmistrza Broku. Udział bierze od 20 – 30 zawodników;
- od 2007 roku Otwarte Zawody Spławikowe o Puchar Wójta Wąsewa. Udział bierze od 20 – 30 zawodników;
- od 2014 roku Zawody Spławikowe o Puchar Wójta Andrzejewa;
- od 2015 roku Zawody Spławikowe o Puchar Właściciela Firmy Transportowej Mateusza Siedleckiego;
- od 2017 roku Memorial Mirka Kamienieckiego – Spiningowe Zawody.

Współpracujemy ze Środowiskowym Domem Samopomocy w Ostrowi Maz., jesteśmy od początku jednym ze sponsorów Zawodów Tenisowych organizowanych przez ŚDS.

Nasi zawodnicy biorą udział w zawodach organizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW oraz inne Koła PZW z terenu Mazowsza oraz Podlasia.

Posiadamy 8 strażników Społecznej Straży Rybackiej, 9 sędziów wędkarskich z uprawnieniami Klasy Okręgowej i Podstawowej.

W ciągu roku Organizowane są 3 Mistrzostwa Koła oraz 5 wycieczek.

Na koniec 2017 roku Koło liczyło 1055 członków.